
2. Rychnovský noční 

 

Datum: pátek 9. 12. 2016 

Centrum: Zámecký park - U houby
GPS: 50.1667347N, 16.2784378E

Přihlášky: Přes přihláškový systém na webu RNL.

Terén: Park, dětské hřiště s spletitým lanovím

Mapa: Slepkyně II 1:2000, ekvidistance 2
Cheopsova kombinace 1:5
(probíhá výměna mapy)

Start: intervalový, 00=18:00, vzdálenost 0m

Kategorie a délky 

tratí: 
cca M 1,5 km 
cca L  2,5 km (zákaz mobilního osvětlení)

Razící systém: Papírové průkazky 

Parkování: Nebude organizováno. 
 

Upozornění: Závod každý absolvuje na vlastní nebezpečí. Závod probíhá na dětském 
zemí. Dejte prosím přednost svému zdraví před skvělým výsledkem.

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč
 

 

 

 

 

 

Rychnovský noční orientační 

běh 

U houby,  
50.1667347N, 16.2784378E 

přihláškový systém na webu RNL. 

dětské hřiště s spletitým lanovím 

, ekvidistance 2 m, klíč ISSOM, autor Daniel Locker, stav 201
Cheopsova kombinace 1:500, ekvidistance 2 m, klíč ISSOM, autor Daniel Locker, stav 2016
(probíhá výměna mapy) 

:00, vzdálenost 0m 

(zákaz mobilního osvětlení) 

ováno. Možnost parkování v ulicích Masarykova a Kolowratská

Závod každý absolvuje na vlastní nebezpečí. Závod probíhá na dětském 
zemí. Dejte prosím přednost svému zdraví před skvělým výsledkem. 

 

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč

orientační 

Daniel Locker, stav 2016 
0, ekvidistance 2 m, klíč ISSOM, autor Daniel Locker, stav 2016 

Možnost parkování v ulicích Masarykova a Kolowratská 

Závod každý absolvuje na vlastní nebezpečí. Závod probíhá na dětském hřišti ve výšce až 5 m nad 

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč.  


